
√ Alternativa pentru lapte √ Fara gluten√ Fara zahar adaugat √ 100% Natural√ Pe baza de 
ovazIngrediente: apa, ovaz fara gluten (13%), cocos (2%), ulei de floarea soarelui, sare de 
mare, arome naturale de cocos, agent de ingrosare vegan (guma gelificata). Declaratie 
nutritionala/100ml: energie 225Kj/54kcal, grasimi 2.3g, din care saturate 1.2g, glucide 7.0g 
din care zaharuri 4.5g, fibre 0.9g, proteine 0.8g, sare 0.10g. *contine zaharuri prezente in 
mod natural (din ovaz). A se agita inainte de folosire. Alergenii sunt scrisi ingrosat. A se 
consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.Dupa deschidere, 
pastrati la rece si consumati in 5 zile.Produs de Rude Health Foods BV, Zwarteweg, Olanda. 
Țara de proveniență - Italia. Distribuit de Unicorn Naturals SRL. Bucuresti. www.unicorn-
naturals.roCantitate neta 1LCod EAN: 5060120285904 


